quod recuperet dictam cartam et presentem cum apocham de soluto.  Datum Barchinone, VII idus 
Decembris, anno domini MCCXC.”  With regards to the last document, see Catlos, “Mercenary,” 264, 
n.25, who cites a related document, and Gazulla, “Zenetes,” 191, n.1.  This privilege was also extended to 
certain Christian soldiers (ACA, R 72:37v). 
77 ACA, R 82:165r (9 September 1290): “[Ei]dem [Arnaldo de Bastida] quod donet Maymono, geneto 
nostro, CCCC solidos regalium pro redimendo quemdam roncinum suum quem pro eisdem denariis 

impignoraverat in Valencie cum de gracia concessimus istud sibi.  Et facta et cetera.” 
78 ACA, R 71:155r (30 July 1284): “Bart[ho]lomeo de Villa Francha.  Cum Abdul[u]ahet, janetus, sit in 

servicio domini Regi[s] patris nostri et nostri in Obsidione Albarrazini.  Mandamus vobis, quatenus, donetis 
ei racionem pro duabus bestias et duobus hominibus sicut datis aliis quibus nunc racionem datis.  Datum in 
Obsidione Albarrazini, III kalendas Augusti.”  I made the case above in Chapter 4 that this Abduluahet, 
(‘Abd al-W!"id) was the Almohad prince who entered into an agreement with the Crown to lead a coup 

against the #af$id throne. 
79 I also take captivity, here, to include those jenets held by the king’s own subjects.  I return to this matter 

in the following chapter in the section dealing with Christian villagers.  For example, jenets traveling from 

Villena, near Alicante, were taken captive in 1290, and the Crown angrily ordered them released.  ACA, R 
85:113v (15 March 1290): “Iusticie et Iuratis Xative.  Cum iam scripserimus vobis quod miteritis ad nos 
illos j[e]netos quos captos ten[etis], qui venerant de Billena, et istud no faceritis miraturo de vobis.  Quare 

irato vobis dicimus et mandamus ex parte Domini Regis et nostra, quatenus, visis presentibus, mitatis ad 
nos jenetos predictos [c]um familia sua et omnibus equitaturis et rebus suis, significantes nobis, causam 
propter quam [….]istis eosdem.  Et istud nullatenus differatis.  Datum ut supra.” 
80 ACA, R 94:151r (29 December 1292): “Petro Sancii, iusticie Calatayube, dicimus et mandamus vobis, 
quatenus, incontinenti detis et solv[e]tis Paschasio Dominici de Pampilona illos denarios quos per vos 
eidem dari mandaverimus pro re[d]emptione illius janeti et uxoris sue ac filiorum eorum qui in posse dicti 

Paschasii Dominici capti detinebantur quosquidem sarracenos ad partes illustris domp[n]i Sancii Regis 
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However haphazardly applied, these privileges appear to confirm that the manner